台州市教育局文件
台教职成〔2017〕127号
[image: image1.png]

台州市教育局关于公布台州市中等职业学校

教师技能大赛获奖名单的通知

各县（市、区）教育局、各中职学校：

根据《关于开展2016年台州市中等职业学校教师技能大赛的通知》（台教职成〔2016〕178号）的要求，市教育局于2016年11月举办了全市中等职业学校教师技能大赛。现将获奖名单予以公布（详见附件）。

希望各县（市、区）、各学校继续强化教师的职业技能建设，积极开展教师技能活动，以赛促教，引导广大教师结合教学实际，提升技能水平，努力提高教育教学能力，促进我市中等职业学校教育教学质量的进一步提高。

附件：台州市2016年中等职业学校教师技能大赛获奖名单

台州市教育局

2017年5月17日

台州市2016年中等职业学校
教师技能大赛获奖名单
一、电子电工赛项

一等奖

刘金娟
 温岭市职业技术学校

二等奖

陈龙明  温岭市职业技术学校

葛立飞  临海市中等职业技术学校

三等奖

尹  辉  临海市高级职业中学

范顺德
 浙江省天台县职业中等专业学校

二、导游赛项

一等奖

朱娇飞  临海市中等职业技术学校

二等奖

杨爱花  温岭市职业技术学校

蔡  蔚  临海市高级职业中学

三等奖

范徐盈  天台职业中专

陈曦蕾  天台职业中专

金佳佳  临海市中等职业技术学校

三、多媒体作品制作赛项

一等奖

梁祖俊  温岭市职业中等专业学校

朱根升  临海市中等职业技术学校

二等奖

吴海波  路桥中等职业技术学校

方贤判  天台职业中等专业学校

严哲清  路桥中等职业技术学校

三等奖

陈  蕾  天台职业中等专业学校

单建杰  温岭市职业技术学校

沈子立  临海市中等职业技术学校

戚方鑫  温岭市职业技术学校

赵燕红  仙居县职业中等专业学校

四、汽车维修工赛项

一等奖

王  健  温岭市职业中专

二等奖

许炜烨  临海市中等职业技术学校

林方龙  温岭市职业中专

三等奖

袁  喜  临海市中等职业技术学校

林双桥  温岭市职业中专

潘行强  天台县职业中等专业学校

台州市教育局办公室                       2017年5月18日印发
-2-